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大
胡
、
赤
城
線關東Fureai之路

（杜鵑花之路）

關東Fureai之路關東Fureai之路
（落葉松和山白竹之路）（落葉松和山白竹之路）

關東Fureai之路關東Fureai之路
（從黑檜山通往花見原的道路）（從黑檜山通往花見原的道路）

冬季封閉
（12月中旬－4月上旬）

冬季封閉
（12月中旬－4月上旬）

沼
田
、
赤
城
線

沼
田
、
赤
城
線

251

大沼

小沼

覺滿淵

黑檜山
1828

鈴岳
1565

駒岳
1685

地
藏
岳

1674

長七郎山
1579

荒山
1572

鍋割山
1332

赤 城 山

Otogi之森

白樺牧場
（杜鵑花賞花名勝）

大穴之櫸樹

躑躅峰通小路

栗子樹原始森林

東國三葉杜鵑花

白八汐杜鵑花

赤八汐杜鵑花

杜鵑花

蓮華杜鵑花

豬牙花

豬牙花
櫻花、杜鵑花

青木別館
大沼山莊
三山山莊

森之家小屋

青木旅館 赤城神社

全景觀景台

露營地

赤城山綜合觀光服務處
（白樺之森文學區）

句碑之路

赤城廣場

白樺純林地帶
第1滑雪場第1滑雪場

第3滑雪場第3滑雪場

第2滑雪場第2滑雪場

鳥居嶺
御神水

銚子之伽藍

大猿瀑布

乙女瀑布

瀧澤之不動瀑布

縣立赤城公園
遊客服務中心

赤城Fureai之森
    露營地

櫻花廣場

●赤城樹木之家

滾輪滑梯

●
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MAP 設施名稱 TEL

市
區

MapⅡ C-3 白梅旅館 027-231-5545
MapⅡ C-3 田中屋旅館 027-234-8181
MapⅡ C-4 Cinquante 飯店 027-221-1750
MapⅡ D-4 前橋站北 APA飯店 027-224-3900
MapⅡ B-3 平安商務飯店 027-231-3010
MapⅡ C-4 前橋 Terrsa 飯店 027-231-3211
MapⅡ D-4 前橋 Sakura 飯店 027-220-1818
MapⅡ A-4 群馬 Royal 飯店 027-223-6111
MapⅡ D-4 前橋 Grace Inn 飯店 027-235-1000

利
根
川
西

ー ー 前橋 Long Sand 飯店 027-251-8311
ー ー Green Garden 飯店 027-252-0666
ー ー Sirota 飯店 027-252-1166

MapⅡ A-5 Itami 旅館 027-252-6916
ー ー 前橋Mercury 飯店 027-252-0111

MapⅡ A-5 Sanderson 飯店 027-251-5151
ー ー Villa Terrace 前橋飯店和渡假村 027-253-7777

前
橋
站
周
邊

MapⅡ D-5 青柳旅館 027-221-5524
MapⅡ D-5 安太夫旅館 027-243-2350
MapⅡ D-5 前橋鄉村飯店 027-260-8000
MapⅡ D-5 前橋 Comfort 飯店 027-226-7911
MapⅡ D-5 東橫 Inn 前橋站前飯店 027-223-1045

主要的住宿設施
MAP 設施名稱 TEL

新
前
橋
站
周
邊

ー ー 新前橋 Station 飯店 027-251-6680
ー ー 新前橋 Terminal 飯店 027-252-2121
ー ー Racine 新前橋飯店 027-251-1411

敷
島

ー ー 樂樂園 Park 飯店 027-231-4876
ー ー 新花之茶家 027-231-3288
ー ー 萬代旅館 027-233-4880

郊
外

ー ー Chigira 飯店 027-224-7777
ー ー Luka 商務飯店 027-224-5181
ー ー Family Lodge 旅籠屋 前橋南店 027-266-8911
ー ー 音羽俱樂部 027-280-1212

赤
城
溫
泉
鄉
、南
側
山
腳
地
帶

ー ー 三山中心旅館 027-283-2508
ー ー 赤城之鄉　漢方之湯　  太陽殿 027-226-6668
ー ー 赤城溫泉　禦宿總本家 027-283-3012
ー ー 赤城溫泉　花之宿湯之澤館 027-283-3017
ー ー 赤城溫泉飯店 027-283-2619
ー ー 瀧澤館 027-283-5711
ー ー 旅籠忠治館 027-283-3015
ー ー 山屋蒼月 027-283-5211

赤
城
山
山
頂

MapⅠ C-2 大沼山莊 027-287-8311
MapⅠ C-2 三山山莊 027-287-8205
MapⅠ C-2 森之家小屋 027-287-8535
MapⅠ B-2 青木旅館 027-287-8511
MapⅠ C-2 青木別館 027-287-8106

巴
士
下
車
位
置

前
橋
站

北
口
停
車
場

巴士下車位置

計程車下車位置

巴士站台

巴士站台

巴士站台

計程車站台

巴士站台

巴士站台

巴士站台

1
2

3

4

5

6

ＪＲ前橋站

北口

北口環形路

TAXI

Ekita

站台編號 方向 主要目的地

1 開往前橋公園、縣廳方向 前橋公園、敷島公園巴士總站、縣廳前、Green Dome

2 開往澀川、群馬大學方向 澀川站、兒童醫療中心、南橘團地、群馬大學醫學部附屬醫院

3
開往敷島方向
開往群馬總社站方向及市
內循環

澀川站（途經綠丘町）、綠丘町、綜合體育中心、群馬總社站、敷島公園巴
士總站（途經群馬大學醫學部附屬醫院）、My Bus（南循環）、My Bus（東
循環） 、My Bus（西循環）、中央前橋站接駁巴士、玫瑰園（老人中心入口）

4 開往東部、南部方向
大室公園、東大室、Keyaki Walk前橋、伊勢崎市民醫院北口、駒形站北口、
Beisia Mall伊勢崎、下川團地、玉村町政府

5 開往西部、高崎方向
群馬溫泉、土屋文明文學館、上野田、桃泉、吉岡町、箕鄉、永旺夢樂城高崎、
高崎站（途經芝塚、途經京目）

6 開往北部方向
富士見溫泉、嶺公園、小坂子、荻窪公園、新前橋站西口（途經立川町通）、
赤城溫泉直達巴士、Beisia文化禮堂（縣民會館前）

■前橋市的觀光相關問詢窗口
●前橋觀光Convention協會／TEL.027-235-2211 （週六日和節假日休息）　

　　　　　　　　　　　　　　　　前橋站觀光服務處／TEL.027-221-0167 （全年無休息日）

●前橋市政府 觀光振興科／TEL.027-210-2189 （週六日和節假日休息）

●赤城山綜合觀光服務處／TEL.027-287-8061(4月中旬－11月中旬)

●縣立赤城公園遊客服務中心服務處／TEL.027-287-8402 （星期一休息）

■群馬縣的觀光相關問詢窗口　

●群馬縣觀光物產國際協會 TEL.027-243-7273

■群馬縣內的Visit Japan服務處
●前橋站觀光服務處 TEL.027-221-0167

●高崎遊客資訊服務處 TEL.027-324-5571

前往前橋的交通方式

問詢窗口　※沒有常駐的懂外語的工作人員

前橋站北口巴士車站嚮導

小沼
這是一座長七郎山的火山活動形成的火口湖，

位於大沼的東南側，海拔達1470公尺。周圍

有一條長約1公里的小路，繞行一周大概需要

30－40分鐘。這裡充滿了寂靜深邃的氛圍。

縣立赤城公園遊客服務中心
該遊客服務中心位於覺滿淵的入口處。館內的

展廳內為遊客介紹赤城山的歷史和現在的景色，

還展出棲息在赤城山的生物標本和植物等。設

有商店和餐廳。

9:00∼15:45　　週一休息、新年假期休息

群馬縣前橋市富士見町赤城山1 

TEL／027-287-8402

赤城南面千棵櫻
這裡是前橋市著名的櫻花名勝，被選入了「櫻

花名勝100選」。長約1.3公里的市道旁排列著

約1000棵樹齡近60年的染井吉野櫻，盛開的

花朵形成了一條華麗爛漫的櫻花隧道。

登山區域
赤城山是主峰黑檜山（海拔1,828公尺）、駒岳、

地藏岳、荒山、鍋割山、鈴岳、長七郎山等群

山的總稱，每座山都有不同的特色。

赤城山綜合觀光服務處
該觀光服務處位於快到赤城山山頂的地點。除

了提供觀光資訊之外，還設有咖啡館、商店，

以及介紹與赤城有淵源的文人墨客們足蹟的展

區。

9:00∼16:00　

4月中旬－11月中旬　期間不休息

前橋市富士見町赤城山1-14　

TEL／027-287-8061

白樺牧場
這座寬闊的牧場位於赤城山山頂附近的平緩斜

坡上。每年6月上旬至中旬期間，場地內盛開

著一簇簇蓮華杜鵑花。

請勿進入牧場內　

覺滿淵
這是一片海拔1360公尺、周長800公尺左右的

濕地。這裡是濕地植物和高山植物的寶庫，也

被譽為「小尾瀨」。覺滿淵周圍設有木板鋪成

的散步道。

大沼
位於赤城山山頂區域的海拔1345公尺的火山

臼湖。秋季可搭乘小船遊覽風光，冬季則可以

在凍結的湖面上體驗西太公魚垂釣樂趣。

　　　市區
（參看內頁）

赤城山

赤城南面千棵櫻

前橋市

國道 353 號縣
道
４
號國

道
17
號

國道 50 號

MAEBASHI MAP

搭乘火車前往時

東京站 高崎站

上野站

前橋站
JR上越、北陸新幹線 兩毛線

高崎線

約50分鐘 約15分鐘

淺草站 赤城站
東武鐵道　兩毛號特快列車

約2小時
中央前橋站

上毛電氣鐵道

約38分鐘

約2小時

從東京方向去前橋的交通方式

搭乘火車前往時

高崎站 前橋站
JR北陸新幹線 両毛線

約15分鐘

從北陸方向去前橋的交通方式

搭乘火車前往時

大宮站 高崎站 前橋站
JR上越、北陸新幹線 兩毛線

約30分鐘

東北、山形、秋田新幹線

約15分鐘

從東北方向去前橋的交通方式

至赤城山南側山腳地帶的溫泉旅館↓

赤城溫泉　禦宿總本家
赤城溫泉　花之宿湯之澤館
赤城溫泉飯店
瀧澤館
旅館忠治館
山屋蒼月

冬季封

赤城山地圖

主要道路

關東Fureai之路

名勝、古蹟

停車場

神社

賞花名勝

餐飲店

觀光景點

遊覽步道

觀景點

P

圖例

露營地

旅館、飯店等

A B C D

１

２

３

４

前橋市區域地圖

去赤城山時，週六日和節假日（全年開行）可搭乘從前橋站開往赤城山遊客服務中心的直達巴士。平日
需要在富士見溫泉巴士站換乘。

※沒有常駐的懂外語的工作人員

2017.3.31
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（美食街）

愛宕神社

諏訪若禦子神社

綜合教育Plaza

群馬大學醫學部
附屬醫院

前橋Lirica

Green Dome前橋

群馬縣廳

群馬縣警署

前橋市政府

市立圖書館

群馬會館

法務省聯合辦公樓

Beisia文化禮堂
（縣民會館）商工會議所

朔太郎紀念館

法院

綜合福祉會館
縣立圖書館

前橋監獄
市民文化會館

至新前橋站
高崎站

群馬中央醫院

車站西側腳踏車停車場

Ekita
Save On便利店

Giant Store

鈴蘭

拱廊商店街

1

2

7
3

4

5

6

8

前橋公園
（櫻花）

龍海院

腳踏車出租（收費）

天然溫泉
Yuyu

H 1

H 2
H 3

H 4

H 5 H 6

H 7
H 8

H 9

H 10

H 13

H 14

H 16 H 11

H 12

H 15DF

森巖寺

橋林寺

雷電神社
心願寺

稻荷神社
琴平神宮

八幡宮

代田神社

永壽寺

松竹院

稲荷神社

養行寺
隆興寺
豐川稻荷神社

大泉寺

宮

清光寺

長昌寺

嚴島神社

大連寺

冷泉院

正幸寺

東福寺

源英寺

菅原神社

妙安寺
（花塚）

Matthias教堂

天主教堂

Keyaki Walk

前橋

臨江閣

原嶋屋（烤饅頭）

（計劃於8月開放）

幸之池

東照宮

萩原朔太郎
故居遺址

前橋城車橋門遺址虎姬觀音堂

前橋城遺址

神明宮 廣瀨川美術館

原安田擔保倉庫

Luna Park

前橋文學館

觀光服務處（車站大樓內）
前橋物產館

前橋Plaza元氣21
超市

超市

Arts前橋

Information

親水水上舞台

南町一號公園

大手町2

7-Eleven便利店

Save On便利店

Save On便利店

Save On便利店
羅森便利店

羅森便利店

迷你島便利店

7-Eleven便利店

7-Eleven便利店
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8收費）腳踏車出租（收租車 收

養行寺行養行縣廳南H13

廊廊 街街廊商店街拱廊5櫻花（櫻花））Matthias教堂堂th s教台台
車

親水水上舞台水上舞台親水水 台台台 廊廊

綜合福祉會館綜 祉心願寺心心願
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❶群馬縣廳
群馬縣廳是日本最高的縣政府辦公大樓。 32

樓設有全方位觀景大廳，向民眾開放。31 樓

設有觀景餐廳，您可以在享用美食的同時，眺

望白天或夜晚的美景。

●群馬縣前橋市大手町 1-1-1
TEL／027-223-1111

❺拱廊商店街
這條商店街的拱廊長達320公尺。這裡匯集了

老字號店鋪和藝術空間等各種店鋪。

❷臨江閣
（計劃於2017年8月翻新後重新開放）

臨江閣是現代日式風格的木製建築，分為主館、

別館和茶室，主館和茶室是群馬縣指定的文化

遺產，而別館是前橋市的重要文化遺產。主館

和茶室建於1884年9月，當時是一座迎賓館，

別館建於1910年。

●群馬縣前橋市大手町3-15
TEL／027-280-6511（文化遺產保護科）

❻ Keyaki Walk 前橋
這座購物商場中設有超市和150家專營店。還

附設了餐飲店和電影院等設施。此外，場地內

還設有家電大賣場。

●10:00∼22:00（各店舖的營業時間根據具體
情況而定）

無休息日

●群馬縣前橋市文京町2-1-2
TEL／027-220-5511

❼前橋公園
前橋市內歷史最久的城市公園。園內除了有形

似群馬縣地形的「幸之池」之外，還有草坪廣

場、中央兒童遊樂園（Luna Park）等設施，這

裡也是春季賞櫻花的著名景點。

無休息日（日本庭園除外）

❽ Vento Maebashi 前橋物產館、觀光服務處
這裡出售用傳統技藝和最新技術製作的達磨不倒翁和木芥子（木偶）等工藝品。

還備有各種前橋觀光禮品，例如用群馬縣產小麥製作的名吃「烤饅頭」，以及用當

地產麵粉製作的麵條、糕點和便當等。前橋的代言吉祥物「Coroton」（滾滾豬）的

相關商品也很受歡迎。2017年4月經過翻新後重新開放。

●8:00～20:00　無無休息日
●群馬縣前橋市表町二丁目29-16（JR前橋站車站大樓內）　
TEL／027-223-1181

❸前橋文學館
前橋文學館展出詩人萩原朔太郎等與前橋有淵

源的詩人們的相關資料，萩原朔太郎確立了日

本的口語自由詩形式，為近代詩歌的發展發揮

了巨大作用。文學館附近的廣瀨川河畔有一條

綠樹掩映的小路，路旁有很多詩碑，讓您在散

步的同時，感受濃濃的文學氣息。

●9:00∼17:00（關門30分鐘前停止入館）週
三休息

●群馬縣前橋市千代田町3-12-10
TEL／027-235-8011

❹ Arts 前橋
這裡除了舉辦企劃展、各類活動、公演和教育

普及事業之外，還設有藝術方面的圖書設施、

咖啡館和商店。館內還有很多長期展出的作品，

十分吸引人。

●11:00∼19:00（關門30分鐘前停止入館）　
　週三休息

●群馬縣前橋市千代田町5-1-16
TEL／027-230-1144
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市區地圖
旅館、飯店

No 名　称 MAP TEL

1 田中屋旅館 C-3 027-234-8181

2 白梅旅館 C-3 027-231-5545

3 平安商務飯店 B-3 027-231-3010

4 前橋 Terrsa 飯店 C-4 027-231-3211

5 Cinquante 飯店 C-4 027-221-1750

6 前橋 Grace Inn 飯店 D-4 027-235-1000

7 前橋站北 APA飯店 D-4 027-224-3900

8 前橋 Sakura 飯店 D-4 027-220-1818

9 安太夫旅館 D-5 027-243-2350

10 前橋鄉村飯店 D-5 027-260-8000

11 前橋 Comfort 飯店 D-5 027-226-7911

12 青柳旅館 D-5 027-221-5524

13 群馬 Royal 飯店 A-4 027-223-6111

14 Sanderson 飯店 A-5 027-251-5151

15 東橫 Inn 前橋站前飯店 D-5 027-223-1045

16 Itami 旅館 A-5 027-252-6916

貨幣兌換處、銀行　　

No 名　称 MAP TEL

1 理索納銀行 C-4 027-231-6241

2 三井住友銀行 C-4 027-231-6291

3 瑞穗銀行 C-4 027-231-4481

4 三井住友信託銀行 C-4 027-233-0800

5 群馬銀行 C-4 027-231-4221

6 東和銀行 D-4 027-234-1000

7 橫濱銀行 D-4 027-221-9221

8 栃木銀行 D-5 027-289-5121

H 0

¥ 0


